

DECLARABLE ALLERGENS

Gluten (A)
Crustaceans (B)
Egg (C)
Fish (D)
Peanuts (E)
Soy (F)
Milk or lactose (G)
Nuts (H)
Celery (L)
Mustard (M)
Sesame (N)
Sulfite (O)
Lupines (P)
Molluscs (R)

Subject to change! We update it regularly for changes to recipes.

Cross-contamination in the individual ingredients and technically unavoidable contamination of individual products cannot be excluded.

Italian hard cheese topping C, G

VARIABLE KOMponentEN ANTIPASTI SELEZIONE / SNACKS

Carpaccio	C, G, M, O
Caprese	G
Bruschetta	A
Ciabattabrot	A
Eggplant grilled	
Zucchini grilled	
Mushrooms, grilled	
Olives	
Airdried italien ham	
Italian hardcheese	C, G
Mini-Mozzarella Balls	G
Pesto Basilico vegan	F
Pizza Panini regular	A
Pizza Panini multigrain	A, N
Cesare Dip	C, D, G, M, O
Pesto Rosso Dip	C, G, H
Aioli Dip	F
Nutella Dip	F, G, H

INSALATA (INFO WITHOUT DRESSING)

Mista	C, G
Mista Piccola	
Mini	
Cesare	A, C, G
Nicoise	C, D
Reef'n Beef	B, C, G
Burrata e Pomodori	G

EXTRAS

Chicken fillet	
Beef fillet	
Prawns	B
Salmon	D
Burrata ball	G
Tuna	D
Spicy Peperoni Salami	
Croûtons Topping	A, G
Marinated Tomatoes	
Vegan pizzamelt	
Com	

DRESSING

Balsamic	O, M
Rocket-mustard	C, O, M
Nicoise	O, M
Cesare	C, D, G, M, O
Yoghurt	M, G

PASTA

Pasta made from durum wheat semolina	A
Pasta made from spelt flour	A
Zoodles	
Gnocchi	A

PASTASAUCES (INFO WITHOUT PASTA)

All'Arrabbiata	
Aglio e Olio	
Pomodoro	
Pomodoro e mozzarella	G
Pomodoro e spinaci	
Pesto Basilico Vegan	F
Pesto alla Genovese	C, G
Carbonara	C, G

Bolognese	L, O
Pesto Rosso	C, G, H
Caprese	C, G, H
Crema di Funghi	G, O
Crema di Funghi Vegan	F, O
Gamberetti	B
Pollo Piccante	
Gamberetti e Spinaci	B, C, F, G
Reef & Beef	C, G
Crema di Avocado	
Chicken Alfredo	C, G
Burrata	F, G
Reef'n Beef	B, G, O
Crema di Pomodoro	C, G
Crema di Gorgonzola	G

KIDS - PASTA

Butter & Italian hard cheese.	A, C, G
Pomodoro	A
Bolognese	A, O, L

LASAGNE

Lasagne al forno	A, G, O, L
------------------	------------

PIZZADOUGH

Pizzadough from wheat flour	A
Multigrain pizza dough	A, N
Glutenfree pizza dough	F

PIZZA (INFO WITHOUT DOUGH)

Margherita	G
Rucola	C, G
Salame	G
Prosciutto e funghi	G
Tonno	D, G
Bruschetta	C, G
Capricciosa	G
Diavolo	G
Hawaii	G
Crudo	C, G
Gamberetti e Rucola	B, G
Burrata	G
Chicken Cesare	C, D, G, O, M
Vegetaria	F
Vegetaria, vegan	

PIZZA (NO GLUTENFREE OPTION)

Calzone	G
Pesto con Spinaci	F, G
Pesto con Spinaci Vegan	F

KIDS - PIZZA

(NO GLUTENFREE OPTION)	
Kids Pizza Margherita	G
Kids Pizza Prosciutto	G
Kids Pizza Salame	G

SOUP

Tomato soup	L
-------------	---

RISOTTO

Risotto al Limone con Gamberetti e Spinaci	B, C, G, O
Risotto Pomodoro Gamberetti	B, C, G, F
Risotto ai Funghi	C, G, O

DOLCI

Panna Cotta	G
Tiramisù	A, C, G
Death by Chocolate	A, C, F, G
Cheesecake	A, C, G
PASTICCINI	
Pasticcini almond	A, C, G
Pasticcini nut	C, H
Pasticcini marzipan	A, G, H
Firenzini	F, G, H

WATER & SOFTDRINKS

San Pellegrino	
Acqua Panna	
Coca Cola	
Coca Cola light	
Coca Cola zero	
San Pellegrino Aranciata	
San Pellegrino Limonata	
Almdudler	

Vapiano Ice Tea Cranberry	
Vapiano Ice Tea Black Tea & Lemon	
Vapiano Ice Tea Lemon Prickly Pear	
Vapiano Ice Tea Peach Vanilla	
Vapiano Ice Tea Pomegranate	
Vapiano Ice Tea Elderflower Mint	
Carpe Diem Kombucha	
Carpe Diem lemon-ginger	
Tonic Water	
Sparkling water	
Sparkling water with lemon	
Sparkling water with raspberry syrup	
Bitter Lemon	
Ginger Ale	
Tonic Water	
Black Orange	

JUCES, NECTARS AND SPRITZER

Orangensaft	
Apfelsaft	
Johannisbeerennektar	
Marillennektar	
Rauch Bio Blackcurrant Spritzer	
Rauch Bio Rhubarb Spritzer	
Rauch Bio Apple Spritzer	

BEER

Stiegl Helles on draught	A
Stiegls Pils	A
Stiegl Radler	A
Stiegl Paracelsus Zwickl	A
Erdinger Weissbier	A
Erdinger Weissbier without alcohol	A
Stiegl Freibier (without alcohol)	A
Stiegl Columbus	A
Birra Moretti	A
Stiegl Weisse naturtrüb	A

APERITIFS

Prosecco Aperol	O
Aperol Spritz	O
Veneto Spritz	O
Campari Orange	
Campari Soda	
Martini Bianco	O
Hugo	O

DIGESTIFS

Averna	
Fernet Branca	
Ramazzotti	
Cynar	
Pernod	
Vecchia Grappa di Prosecco	
Grappa lo Chardonnay barriques	

LIQUORS & DESTILLES

Baileys Irish Cream	G
Sambuca Molinari	
Jack Daniels	
Vodka Absolut	
The Balvenie Double Wood	
Belvedere Vodka	
Monkey 47	
Hendrick's	
The Duke	

LONGDRINKS

Vodka Tonic	
Vodka Lemon	
Gin Tonic	
Cuba Libre	

WINE/ SPARKLING WINE / PROSECCO

All varieties	O
---------------	---

CAFFETTERIA

Espresso	
Espresso macchiato (with cow's milk)	G
Cappuccino originale (with cow's milk)	G
Caffé Coretto	
Latte macchiato (with cow's milk)	G
Caffé Americano	
Hot chocolate (with cow's milk)	G
Cow's milk (lactose-free)	G
Iced Coffee (with cow's milk)	G
Iced Coffee (lactose-free)	G

Espresso with lemon juice	
Hot milk with honey	G
Hot lemon juice	
Fresh pressed orange juice	
Fresh Mint Tea	

SUMMER DRINKS*

Limetten-Ingwer-Limonade	
Iced coffee	G

WINTER DRINKS*

Hot Cinnamon Orange	
Hot Ginger Lemon	

SPRITZ DRINKS

Campari Spritz	O
Campari Milano	O
Crodino Spritz	
Cynar Spritz	O
Lillet Vivre	O
Vapiano Spritz	O
Veilchen Spritz	O

MOMENTI

Zuppa Asparagi	F
Insalata Spinaci e Fragole	
Risotto Asparagi	C, G, O
Pizza Asparagi	A, C, G, M
Lasagne Salmone e Spinaci	A, C, G, D
Crema di Limone	A, E, F, H

*in participating Vapianos